
 

标段编号：  2402-440307-04-01-366546002001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 坂田文体中心配套道路工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市金润建设工程有限公司 

 

日期： 2025年07月03日 



资信标要求一览表（如有） 

序

号 

资信要

素名称 
有关要求或说明 

1 
企业业

绩情况 

业绩要求：投标人提供近五年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起

倒推）自认为规模（主要指合同金额）方面最具代表性已竣工同类工程业

绩（数量上限为 5 项，超过 5 项的，只认前 5 项业绩）。 证明资料：中标

通知书、施工合同和竣工验收报告的关键页扫描件；合同关键页是指含工

程名称、规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面，竣工验收

报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，

其它内容可不附。若未附证明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息

（如工程造价、竣工时间等），招标人有可能做出对投标人不利的判断。 

注：1.优先提供同类合同金额较大项目业绩；2.若投标人提供项目的业绩

为投标人作为联合体成员参与的施工项目，则需提供投标人在该项目中业

绩所占比例的情况说明；3.项目完工时间以竣工验收日期为准。 

2 
企业获

奖情况 

近五年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）投标人获得市、

省、国家级奖项和荣誉证明（优先提供同类工程、较高等级的获奖和荣誉

证明）；证明资料为获奖证书扫描件和合同关键页扫描件（合同关键页是

指含工程名称、工程类别、合同签字盖章页等页面）。（数量上限为 5 项，

超过 5 项的，只认前 5 项） 注：若暂未颁发获奖证书，可用发证单位官

方网站公布的截图替代证书文件，作为获奖证明。 

3 

项目经

理（建

造师）

专业、

职称和

业绩情

况 

提供相关职称证明，及在投标人处交纳社保证明（优先提供较好专业技术

职称人员担任）。 业绩要求：投标人提供近五年（从招标工程的招标公告

第一次发布之日起倒推）自认为规模（主要指合同金额）方面最具代表性

已竣工同类工程业绩（数量上限为 2 项，超过 2 项的，只认前 2 项业绩，

需按照合同金额从大到小排序）； 证明资料：1、中标通知书、施工合同

和竣工验收报告的关键页扫描件；合同关键页是指含工程名称、规模、工

程内容、合同造价、合同签字盖章页及涉及项目经理或项目负责人名字等

页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、

验收结论签字页，其它内容可不附。（注：重点提供获奖业绩项目）2、一

个月的社保证明（截标当月及前两个月内均有效） 

4 

项目管

理机构

设置及

其他人

员配备

要求 

提供项目经理、各相关专业技术责任人(工程师)、项目安全主任、质量主

任及六大员（施工员、安全员、质检员、预算员、材料员、资料员）等相

应的资格证书(或上岗证书)、职称证明（优先提供高工证明、注册安全师

证及毕业证等相关证明材料）、社保证明（截标当月及前两个月内均有效）。 

注：项目管理机构配备情况表需按上述要求进行填写。 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

 



一、企业业绩情况 

企业业绩一览表 

序

号 
建设单位 工程名称 

项目所

在地 

合同金额 

（万元） 

开竣工日

期 
工程规模及内容 

竣工验

收日期 

1 

深圳市交通

公用设施建

设中心 

坪山新区马峦北路南

段道路工程 

深圳市

坪山新

区 

10277.24 
2016.12-2

021.8.30 

新建道路全长约 1.373 公里，沿线设桥梁两座。道

路等级为城市主干道，红线宽度 37-60 米，双向 6

车道，设计速度 50 公里/小时。包括道路、桥梁、

交通、给排水、电气、绿化、交通疏解、水土保持

等 

2021.8.

30 

2 

深圳招商房

地产有限公

司 

福海街道福永法庭周

边环境综合整治工程、

福海街道建安路（福园

一路至和沙路）综合整

治工程、福海街道蚝业

路（福园二路至福园一

路）综合整治工程、福

海街道宝安人才服务

中心周边环境综合整

治工程施工总承包 

深圳市

宝安区 
8568.48 

2019.3.1-

2022.8.30 

招标范围为设计范围内原有道路、景观、绿化进行

提升改造等。具体详见施工图纸及工程量清单。  

2022.8.

30 

3 

深圳市龙华

新区建设管

理服务中心 

景田路（消防支队—环

观中路）工程 

深圳市

龙华新

区 

8134.26 

2015.12.1

3-2020.06

.30 

景田路全长约 1.65km，标准路幅红线宽 35m，双向

4车道。包括道路、岩土、交通、交通监控、给排

水、电气、燃气、通道、水土保持等 

2020.06

.30 

4 

深圳市光明

新区公明办

事处（委托：

深圳市光明

新区公明建

设工程事务

局） 

思源路（公明北环—曙

光路） 

深圳市

光明新

区 

7977.61 

(其中合

同

4780.02

万元，补

充协议增

加

2010.11.1

-2022.01.

27 

道路全长 2460.227 米，双向四车道，城市 I级次干

道，红线宽 40 米，包括道路、路基、桥梁、给水、

排水、电力、电信、照明、交通、燃气工程等 

2022.01

.27 



序

号 
建设单位 工程名称 

项目所

在地 

合同金额 

（万元） 

开竣工日

期 
工程规模及内容 

竣工验

收日期 

3197.59

万元) 

5 

清远高新区

大燕湖科技

投资开发有

限公司 

清远市科技园（百嘉）

创兴二路西段道路工

程 

清远市 7318.36 

2016.7.16

-2020.11.

17 

新建道路全程 1280 米，为工业园区内主干道，道路

红线宽 45 米，采用沥青砼路面，配套建设路基、路

面、排水、照明、绿化、桥涵及交通设施等。道路

等级为城市主干路，设计行车速度 40km/h，采用双

向 4车道。 

2020.11

.17 

 

 



企业业绩资料证明 

（1）坪山新区马峦北路南段道路工程 

 



 









 



















 



 



（2）福海街道福永法庭周边环境综合整治工程、福海街道建安路（福园一路至和

沙路）综合整治工程、福海街道蚝业路（福园二路至福园一路）综合整治工程、福

海街道宝安人才服务中心周边环境综合整治工程施工总承包 

 



福海街道宝安人才服务中心周边环境综合整治工程施工总承包（3518.60 万元） 











 













 



福海街道建安路（福园二路至和沙路）综合整治工程（2986.08 万元） 











 













 



福海街道福永法庭周边环境综合整治工程（1195.58 万元） 











 













 



福海街道蚝业路（福园二路至福园一路）综合整治工程（868.22 万元） 











 













 

 



（3）景田路（消防支队—环观中路）工程 

 













 









 



 



（4）思源路（公明北环—曙光路） 

 











 











 









 



 

 

 

 

 



（5）清远市科技园（百嘉）创兴二路西段道路工程 

 









 















 



二、企业获奖情况 

近五年企业获奖情况表 

近五年获奖情况一览表 

序

号 
建设单位 项目名称 

合同金额

（万元） 
奖项名称 颁发单位 

颁发时

间 

备

注 

1 

深圳市交

通公用设

施建设中

心 

宝安区深华快

速路工程第二

标段

（K-0-006.529

~K3+040) 

9554.04 

评定为 2022 年度广

东省市政优良样板

工程 

广东省市

政行业协

会 

2022.12  

荣获 2022 年度深圳

市优质工程奖 

深圳建筑

业协会 
2022.1  

2 

深圳市龙

岗区产业

投资服务

集团有限

公司 

产服科创大厦 2497.78 
荣获二 O 二五年度

深圳市优质工程奖 

深圳建筑

业协会 
2025.01  

3 

深圳招商

房地产有

限公司 

四海公园提升

改造项目 
9578.77 

荣获广东省风景园

林与生态景观协会

科学技术奖园林工

程（施工类）金奖 

广东省风

景园林与

生态景观

协会 

2021.11  

4 

深圳市光

明区城市

管理和综

合执法局 

凤凰公园（原

智慧公园）项

目 

4345.55 

荣获广东省风景园

林与生态景观协会

科学技术奖园林工

程（施工类）银奖 

广东省风

景园林与

生态景观

协会 

2022.12  

5 

深圳南山

区城市管

理和综合

执法局 

荔香公园提升

改造示范段工

程项目施工 

2209.36 

荣获 2023 年度广东

省风景园林与生态

景观协会科学技术

奖园林工程（施工

类）银奖 

广东省风

景园林与

生态景观

协会 

2023.12  

6 

深圳市龙

岗区建筑

工务局 

观澜河流域水

环境综合整治

工程-君子河

（龙岗段）综

合整治工程 

13293.15 
荣获 2022 年度深圳

市优质工程奖 

深圳建筑

业协会 
2022.1  

 



获奖证书 

（1）宝安区深华快速路工程第二标段（K-0-006.529~K3+040) 

评定为 2022 年度广东省市政优良样板工程 

 

荣获二 O 二二年度深圳市优质工程奖 

 



（2）产服科创大厦 

荣获二 O 二五年度深圳市优质工程奖 

 

（3）四海公园提升改造项目 

荣获广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程（施工类）金奖 

 



（4）凤凰公园（原智慧公园）项目 

荣获广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程（施工类）银奖 

 

（5）荔香公园提升改造示范段工程项目施工 

荣获 2023 年度广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程（施工类）银奖 

 



（6）观澜河流域水环境综合整治工程-君子河（龙岗段）综合整治工程 

荣获 2022 年度深圳市优质工程奖 

 

 

 



三、项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况 

项目经理（建造师）简历表 

姓名 陈馨 性别 女 年龄 45 岁 

职务 项目经理 职称 工程师 学历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 
4408041980030

51661 
手机号码 13612836599 

参加工作时间 2004 年 7 月 从事项目经理（建造师）年限 3 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 2442022202218334 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 
开、竣工日

期 

在建或

已完 

工程

质量 

深圳市龙

华区民治

街道办事

处 

丰泽湖片区

小山体及盖

板活动设施

完善工程 

合同价 328.01 万元。丰泽湖片区小

山体及盖板活动设施完善工程位于

龙华区民治街道。具体工程内容包

括：园建工程、绿化工程、给排水

工程等内容。 

2023.03.17-

2024.08.15 
已完工 合格 

      

 



项目经理——陈馨 证件 

 



 



 



 

 



 



 



项目经理业绩证明——丰泽湖片区小山体及盖板活动设施完善工程 

 



 





























 













 



四、项目管理机构设置及其他人员配备要求 

项目管理班子配备情况表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

证书名

称 
级别 证号 专业 

项目经理 陈馨 工程师 
注册建

造师证 
二级 粤 2442022202218334 

市政公用工程、水

利水电工程、建筑

工程 

技术负责

人 
郭楚忠 

高级工

程师 
职称证 高级 12390882 园林 

质量负责

人 
卢楚佳 

助理工

程师 
岗位证 ∕ 0441610994416005935 市政工程 

安全负责

人 
舒青武 

高级工

程师 

安全生

产考核

合格证 

建安

C 类 

粤建安 C3（2008）

0014325 
建筑工程 

安全员 黄海生 / 

安全生

产考核

合格证 

建安

C 类 

粤建安 C3（2020）

0026711 
建筑工程 

劳资专管

员 
李泽鑫  岗位证 ∕ 2301140000295131 建筑工程 

造价工程

师 
利新良 

高级工

程师 

注册造

价师证 
壹级 建[造]11234400021553 土木建筑 

土建工程

师 
赵立章 

高级工

程师 
职称证 高级 1136094 建筑工程 

电气工程

师 
孟东军 

高级工

程师 
职称证 高级 

粤高职证字第

0900101133878 号 

城市燃气工程设

计 

给排水工

程师 
赖丽文 

高级工

程师 
职称证 高级 2000101091517 城市燃气设计 

施工员 林楷涛 / 岗位证 ∕ 2501010600545435 市政 

质量员 林立宏 / 岗位证 ∕ 2501030100587852 土建 

材料员 李黎微 工程师 岗位证 ∕ 250104000045437 建筑工程 

资料员 陈娜 工程师 岗位证 ∕ 0441711494417015916 建筑工程 

预算员 李志军 工程师 
注册造

价师证 
壹级 建[造]14234400021839 安装工程 

 

 

 

 



 

项目经理（建造师）简历表 

姓名 陈馨 性别 女 年龄 45 岁 

职务 项目经理 职称 工程师 学历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 
4408041980030

51661 
手机号码 13612836599 

参加工作时间 2004 年 7 月 从事项目经理（建造师）年限 3 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 2442022202218334 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 
开、竣工日

期 

在建或

已完 

工程

质量 

深圳市龙

华区民治

街道办事

处 

丰泽湖片区

小山体及盖

板活动设施

完善工程 

合同价 328.01 万元。丰泽湖片区小

山体及盖板活动设施完善工程位于

龙华区民治街道。具体工程内容包

括：园建工程、绿化工程、给排水

工程等内容。 

2023.03.17-

2024.08.15 
已完工 合格 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

技术负责人简历表 

姓名 郭楚忠 性别 男 年龄 45 岁 

职务 技术负责人 职称 高级工程师 学历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 440582198003066639 

手机号码 13510625154 证件号（职称证书编号） 12390882 

参加工作时间 2002 年 7 月 从事技术负责人年限 12 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单

位 
项目名称 建设规模 

开、竣

工日期 

在建或 

已完 

工程

质量 

深圳市

城市交

通规划

设计研

究中心

股份有

限公司 

安托山片

区绿化修

复和服务

功能完善

项目（施

工总承

包） 

合同价 1595.69 万元。主要建设内容为安托

山六路、侨香三路、侨香四道、北环大道（辅

路）、安托山七路、安托山九路、弘毅路范

围内道路与社区公园的绿化修复工程，以及

区域内市政公共服务设施完善工程的建设。

涉及道路总长 3250 米，建设总面积 26302

平方米，其中绿化修复面积为 23963 平方

米，场地铺装面积为 1857 平方米，新建无

障碍通道组合台阶面积 482 平方米等。 

2023.0

6.10-20

24.07.1

1 

已完工 市优 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

项目质量负责人信息表 

姓名 卢楚佳 证件类型 身份证 证件号码 445224199102153999 

手机号码 13266881747 证件号（质量员证编号） 2501030600625261 

 

 

项目安全负责人信息表 

姓名 舒青武 证件类型 身份证 证件号码 51092119710918293X 

手机号码 13418985089 证件号（C 证编号） 粤建安 C3（2008）0014325 

 

 

项目安全员信息表 

姓名 黄海生 证件类型 身份证 证件号码 445221197703041951 

手机号码 13410155934 证件号（C 证编号） 粤建安 C3（2020）0026711 

 

 

 

项目劳资专管员信息表 

姓名 李泽鑫 证件类型 身份证 证件号码 440582199607082730 

手机号码 13715964601 证件号 2301140000295131 

 

 

 

 

 

 



项目管理班子配备情况证明材料 

（1）项目经理——陈馨 

 



 



 



 

 



 



 



项目经理业绩证明——丰泽湖片区小山体及盖板活动设施完善工程 

 



 





























 













 



（2）技术负责人——郭楚忠 

 



 

 



 



技术负责人业绩证明——安托山片区绿化修复和服务功能完善项目（施工总承

包） 

 



 

















 









 



（3）质量负责人——卢楚佳 

 

 



 

 



 



（4）安全负责人——舒青武 

 



 



 

 



 



（5）安全员——黄海生 

 



 

 



 



（6）劳资专管员——李泽鑫 

 

 



 



 



（7）造价工程师——利新良 

 



 



 

 



 



 



（8）土建工程师——赵立章 

 



 

 



 



（9）电气工程师——孟东军 

 



 

 



 



（10）给排水工程师——赖丽文 

 



 

 



 



（11）施工员——林楷涛 

 

 



 



 



（12）质量员——林立宏 

 

 



 



 



（13）材料员——李黎微 

 

 



 

 



 

 



（14）资料员——陈娜 

 



 



 

 



 



（15）预算员——李志军 

 



 

 



 



 


	封面
	企业业绩情况
	企业获奖情况
	项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况
	项目管理机构设置及其他人员配备要求

